

ՀԱՍՏԱՏՈՒՄ ԵՍ

ՀՀ ԱԳՆ «Դիվանագիտական դպրոց» ՊՈԱԿ-ի
Տնօրեն



Վ. Գաբրիելյան

«20» հունիսի 2024թ.

ՀՀ ԱԳՆ «Դիվանագիտական դպրոց» ՊՈԱԿ-ի 2024թ.
ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

1) Հայաստանի Հանրապետության պետական բյուջեի միջոցների հաշվին իրականացվող գնումների դեպքում

Պատվիրատուն		« ՀՀ ԱԳՆ դիվանագիտական դպրոց» ՊՈԱԿ				
Ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման						
Ծրագիրը						
Դիվանագետների վերապատրաստում						
Անվանումը						
Վերապատրաստման ծառայություններ						
Բաժին	խումբ	դաս	ծրագիր			
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Գնման առարկայի						
Միջանցիկ կոդը ըստ CPV դասակարգման	Անվանումը	Գնման ձևը /ընթացակարգը/	Չափման միավորը	Քանակը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսերը
1	2	3	4		5	6
22811150	Նոթատետր	ՄԱ	հատ	310	620	192200
30192128	Գրիչ տպագրված	ՄԱ	հատ	50	795	39750
30192121	Գրիչ գնդիկավոր	ՄԱ	հատ	40	120	4800
30195911	Գրատախտակի թուղթ	ՄԱ	տուփ	8	2200	17600
30195700	Գրատախտակների մաքրման պարագաներ	ՄԱ	հատ	20	2400	48000
30192125	Մարկեր	ՄԱ	հատ	90	320	28800
30197231	Ֆայլ	ՄԱ	հատ	600	20	12000
30192740	Թուղթ գունավոր A4 ձևաչափի	ՄԱ	տուփ	15	1500	22500
30197622	Թուղթ A4	ՄԱ	տուփ	110	2500	275000
30192781	Էջանիչ թղթ	ՄԱ	հատ	5	500	2500
30197637	Թուղթ կազմարարական	ՄԱ	հատ	80	60	4800
30197637	Թուղթ, կազմի, ստվարաթղթ	ՄԱ	հատ	80	100	8000
30192730	Կազմի թաղանթ լամինացիայի	ՄԱ	հատ	80	150	12000
30199420	Թուղթ նշումների	ՄԱ	հատ	10	300	3000
30199430	Թուղթ նշումների տրցակներով	ՄԱ	հատ	8	600	4800
30197323	Թղթապանակ 50 թերթից ավելի	ՄԱ	հատ	10	3500	35000
30197322	Թղթապանակ 20-50 թերթ	ՄԱ	հատ	10	2800	28000
30197321	Թղթապանակ 20 թերթ	ՄԱ	հատ	10	1200	12000
30197234	Թղթապանակ կոշտ կազմով	ՄԱ	հատ	10	1000	10000
30197112	Կարիչի մետաղյա կապեր միջին	ՄԱ	տուփ	20	200	4000
30197111	Կարիչի մետաղյա կապեր փոքր	ՄԱ	տուփ	30	100	3000
30192100	Ռետին	ՄԱ	հատ	5	100	500
30192114	Թանաք շտամպի, կնիքի	ՄԱ	հատ	1	250	250
30192135	Գրաֆիտե միջուկ մատիտի համար	ՄԱ	հատ	10	500	5000
30192136	Մատիտ գրաֆիտե տեղադրվող միջուկով	ՄԱ	հատ	4	2200	8800
30192210	Ինքնակաշուն ժապավեն 48*100	ՄԱ	հատ	5	250	1250
30192220	Ինքնակաշուն ժապավեն 19*36	ՄԱ	հատ	5	60	300
39263510	Սեղմակ փոքր	ՄԱ	տուփ	15	50	750
39263520	Սեղմակ միջին	ՄԱ	տուփ	10	60	600
39263530	Սեղմակ մեծ	ՄԱ	տուփ	5	80	400

39263420	Ամրակ մեծ	ՄԱ	տուփ	5	400	2000
39263410	Ամրակ փոքր	ՄԱ	տուփ	10	180	1800
30199238	Ծրար A 6	ՄԱ	հատ	40	25	1000
30199230	Ծրար A 5	ՄԱ	հատ	40	40	1600
30199232	Ծրար A 4	ՄԱ	հատ	40	60	2400
30199250	Ծրար A 3	ՄԱ	հատ	40	100	4000
30237250	Մոնիտորի մաքրող անձեռոցիկ	ՄԱ	տուփ	10	3200	32000
39831274	Էկրանի մաքրման նյութեր	ՄԱ	հատ	4	3700	14800
30121470	Լազերային տպիչների տոներ	ՄԱ	հատ	15	8700	130500
31500000	Լուսավորման սարքեր և էլեկտրական լամպեր	ՄԱ	հատ	10	11000	110000
31530000	Լամպերի և լուսավորման սարքերի մասեր	ՄԱ	հատ	20	3000	60000
31531720	Ֆլուորեսցենտ լամպերի դրոսելներ	ՄԱ	հատ	20	2000	40000
31531300	Լամպ տնտեսող	ՄԱ	հատ	25	2000	50000
19641000	Աղբի տոպրակ	ՄԱ	տուփ	90	750	67500
39513200	Անձեռոցիկ տուփով	ՄԱ	հատ	40	600	24000
33761100	Զուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	400	250	100000
39831276	Զուգարանի մաքրող նյութեր	ՄԱ	հատ	30	1000	30000
39831247	Ախտահանող հեղուկ զուգարանի համար	ՄԱ	հատ	11	850	9350
39221490	Սպունգ	ՄԱ	հատ	12	150	1800
39831271	Սպունգ սանիտարահիգիենիկ	ՄԱ	հատ	15	150	2250
39831278	Սպասք լվանալու փոշի	ՄԱ	հատ	6	650	3900
39514400	Սրբիչ դիսպենսորի	ՄԱ	տուփ	45	850	38250
33761300	Սրբիչ թղթյա	ՄԱ	տուփ	110	800	88000
39514200	Սրբիչ խոհանոցի	ՄԱ	հատ	5	1200	6000
39812410	Կահույք մաքրելու միջոց	ՄԱ	հատ	12	900	10800
39831245	Հեղուկ օճառ 5լ	ՄԱ	հատ	12	3200	38400
39811300	Օդի հոտազերծիչ	ՄԱ	հատ	20	1000	20000
39812600	Մաքրող փոշի	ՄԱ	հատ	20	500	10000
39839100	Ավել թիակով աղբ հավաքելու համար	ՄԱ	հատ	2	1400	2800
39831284	Հատակի մաքրման հեղուկ	ՄԱ	հատ	12	2400	28800
31683100	Եռաբաշխիչ 3տեղանոց 3մ	ՄԱ	հատ	1	1700	1700
31683200	Եռաբաշխիչ 4տեղանոց 3մ	ՄԱ	հատ	1	2500	2500
31531600	Ցերեկային լամպ 120սմ	ՄԱ	հատ	4	3000	12000
31683300	Վարդակի եռաբաշխիչ	ՄԱ	հատ	2	240	480
18141100	Աշխատանքային ձեռնոցներ	ՄԱ	զույգ	30	450	13500
39522330	Մաքրող կտորներ	ՄԱ	հատ	40	500	20000
31221280	Երկարացման լար 3տեղանոց, 7մ	ՄԱ	հատ	1	2500	2500
39831280	Ապակի մաքրող հեղուկ	ՄԱ	հատ	12	820	9840
50310000	Նորոգման ծառայություններ	ՄԱ	հատ	2	10000	20000
70331700	Կենցաղային ծառայություններ	ՄԱ	հատ	1	200000	200000
15861300	Սուրճ լուծվող	ՄԱ	տուփ	10	3770	37,700
15861100	Սուրճ աղացած	ՄԱ	կգ	2	4200	8,400
15863200	Թեյ Ահմադ սև	ՄԱ	Տուփ	20	690	13,800
15863200	Թեյ Ահմադ կանաչ	ՄԱ	Տուփ	20	800	16,000
15842110	Կոնֆետ շոկոլադապատ	ՄԱ	տուփ	25	5000	125,000
15931800	Գինի սպիտակ	ՄԱ	շիշ	15	7500	112,500
15931700	Գինի կարմիր	ՄԱ	շիշ	15	8000	120,000
15981110	Ջուր 0,5լ ապակե շշով	ՄԱ	շիշ	480	145	69,600
41111100	Աղբյուրի ջուր	ՄԱ	հատ	86	1845	158,670
39221160	Խմելու համար նախատեսված բաժակ	ՄԱ	հատ	10000	10	100,000
15332410	Չշրերի հավաքածու	ՄԱ	հատ	18	5000	90,000
15911320	Կոնյակ 10 տ հնեցմամբ Ախթամար	ՄԱ	շիշ	12	22990	275,880
15911330	Կոնյակ 15 տ հնեցմամբ	ՄԱ	շիշ	6	30000	180,000
15911340	Կոնյակ 20 տ հնեցմամբ	ՄԱ	շիշ	5	41100	205,500
15842100	Շոկոլադ	ՄԱ	տուփ	40	3000	120,000
15821500	Թխվածքաբլիթներ	ՄԱ	տուփ	25	800	20,000



39281100	Հուշանվերներ	ՄԱ	հատ	12	39250	471,000
18931180	Տոպրակ փաթեթավորման համար	ՄԱ	հատ	200	450	90,000
35121250	Անվանաքարտ	ՄԱ	հատ	60	250	15,000
22111150	Քարտեզ Երևանի	ՄԱ	հատ	60	1900	114,000
98391190	Ներկայացուցչական ծառայությունների հետ կապված ծախսեր	ՄԱ	դրամ	35	37500	1,312,500
98391190	Ներկայացուցչական ծառայությունների հետ կապված ծախսեր	ՄԱ	դրամ	5	1800000	9,000,000
92421100	Թերթերում հայտարարությունների տպագրություն	ՄԱ	հատ	5	40000	200000
79821190/1	Տպագրական աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	1	6000000	6000000
79821190/2	Տպագրական աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	1	490000	490000
72411500	Հոստինգ ծառայություն	ՄԱ	հատ	5	12000	60000
72411700	Դոմենային անվանման վճար	ՄԱ	հատ	6	30000	180000
64211130	Բջջային հեռախոսների ծառայություն	ՄԱ	դրամ	1	115000	115000
22200000	Լրագրեր,թերթեր,պարբերական մամուլ,ամսագրեր	ՄԱ	դրամ	1	800000	800000
	Առցանց ռեսուրսների բաժանորդագրություն	ՄԱ	դրամ	1	700000	700000
	Գիտաժողովների կազմակերպում	ՄԱ	դրամ	2	7950000	15900000
55111100	Հյուրանոցային ծառայություն	ՄԱ	օր	294	42000	12348000
60411200	Ավիատոմսերի ձեռք բերում	ՄԱ	տոմս	47	467441	21969727
	Գնում չհանդիսացող այլ ծախսեր	ՄԱ	դրամ	1	1200000	1200000
66111200	Ընդհանուր բնույթի ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	150000	150000
22111200	Գրադարանի գրքեր	ՄԱ	հատ	80	17500	1400000
39711140	Կենցաղային սառնարան	ԳՀ	հատ	1	280000	280000
30232110	Լազերային տպիչ	ԳՀ	հատ	2	270000	540000
30232111	Լազերային տպիչ	ԳՀ	հատ	1	120000	120000
30211280	Համակարգիչ ամբողջը մեկում	ԳՀ	հատ	6	450000	2700000
38651220	Պրոյեկտոր	ԳՀ	հատ	2	330000	660000
39711220	Ավտոմատ սրճեի մեքենա	ԳՀ	հատ	1	275000	275000
42961290	Ջրի դիսպենսեր	ԳՀ	հատ	1	125000	125000
30121460/1	Տոներային քարթրիջներ լազերային տպիչի	ՄԱ	հատ	1	80000	80000
30121460/2	Տոներային քարթրիջներ լազերային տպիչի	ՄԱ	հատ	1	180000	180000
30232231	Հիշողութ. արտաքին կրիչ HDD տեսակի, 4Տբ	ԳՀ	հատ	2	85000	170,000.0
30232231	Հիշողութ. արտաքին կրիչ SSD տեսակի,4Տբ	ԳՀ	հատ	2	240000	480000

